
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0735/OMH 
ze dne 02.09.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Prodloužení chodníku s přemostěním stávajících inženýrských sítí, Březiny u Děčína“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     HANTYCH s.r.o.   
Sídlo:      Janská 111, 405 02 Janská 
Statutární zástupce:      
IČO:       066 59 969 
DIČ:       CZ06659969 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s. 
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2021-0735/OMH ze dne 02.09.2021 čl. III., odst. 1 byla doba 
provedení díla 115 kalendářních dní ode dne předání staveniště. Na základě níže 
odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla 
prodloužena o 14 kalendářních dní.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2021-0735/OMH ze dne 02.09.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 879 735,37 Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění zemních prací. Tyto bylo 
možné zjistit až po započetí výkopových a bouracích prací. 
 
Při zahájení výkopových prací bylo zjištěno, že v půdorysu stavby se nachází 
původní sklep se zaklenutím cihelnou klenbou o rozměrech 6,50 x 2,60 m s podlahou 
sklepa 3,5 m pod úrovní stávajícího terénu. Tento sklep se nachází z části pod 
půdorysem navržených základů a z části vně navržené stavby. Dále bylo zjištěno, že 
v půdorysu nástupního ramene se pod stávajícím terénem nachází zásyp netříděným 
a nehutněným stavebním odpadem z původní demolice.  



Stránka 2 z 2 

 

 
 
Změnou PD (autorským dozorem) byly navrženy následující nové změny/postupy pro 
dokončení stavby: 
 
- stávající sklep bude v celé nalezené délce vybourán; 
- klenba z plných cihel a obvodové zdivo sklepa bude vybouráno až do úrovně 
podlahy původního sklepa; 
- pod nástupním ramenem a lávkou v místě jámy po vybouraném sklepě a odstranění 
odpadu je navrženo nové založení; 
- na úrovni podlahy zrušeného sklepa bude provedena nová základová ŽB deska; 
- na novou ŽB desku bude z bednících dílců vyzděn druhý stupeň základů, stěny 
z dílců budou vyztuženy betonářskou výztuží a dutiny zality betonovou směsí.  
 
 

Veškeré změny (vícepráce a méněpráce) jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu 
stavby, který je přílohou tohoto dodatku.  
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné 
hladiny ÚRS 2022. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  

 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0567/OR bez DPH:        879 735,37 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:        668 835,43 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH        1 548 570,80 Kč   
Celková cena včetně DPH        1 873 770,67 Kč 
   

 

3. Tento dodatek byl schválen dne 12.04.2022 usnesením č. RM 22 07 37 17.  
 

4. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 V Děčíně dne 29.04.2022    V Janské dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet vícepráce/méněpráce 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Vladimír POLDA DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 809 290,87

21-62
PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

Vyplň údaj

668 835,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
668 835,43 140 455,4421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-62

Stavba:

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-116 215,85-96 046,16MP Stavební část - méněpráce

668 835,43 809 290,87

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

925 506,72764 881,59VP Stavební část - vícepráce

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

28. 11. 2021

Ing. Vladimír POLDA
Ing. Jan Duben

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Vladimír POLDA DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 764 881,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 764 881,59 21,00% 160 625,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 925 506,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

VP - Stavební část - vícepráce

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
Ing. Vladimír 
POLDA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 764 881,59

HSV - Práce a dodávky HSV 677 564,74

    1 - Zemní práce 321 316,51

    2 - Zakládání 151 293,99

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 508,33

    5 - Komunikace pozemní 5 499,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 694,08

    997 - Přesun sutě 155 913,57

    998 - Přesun hmot 35 338,90

PSV - Práce a dodávky PSV 87 316,85

    767 - Konstrukce zámečnické 6 300,00

    772 - Podlahy z kamene 81 016,85

VP - Stavební část - vícepráce

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
Ing. Vladimír 
POLDA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: J. Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 764 881,59

D HSV Práce a dodávky HSV 677 564,74

D 1 Zemní práce 321 316,51

1 K 111251201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně

m2 100,000 81,90 8 190,00

2 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 1,000 185,00 185,00

8 K 122351101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

m3 6,902 482,00 3 326,76

VV zemní práce v půdorysu nového chodníku
VV (13,27*1,96+ "acad" 1,6)*0,25 6,902
VV odkop Součet 6,902

9 K 131351203
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 59,400 688,00 40 867,20

VV zemní práce v půdorysu původního sklepa
VV 6,5*2,6*1 16,900

VV
zemní práce v půdorysu původního nekonsolidovaného 
zásypu stavebním odpadem

VV 6,8*2,5*(0,5+2) 42,500
VV jámy Součet 59,400

10 K 132351103
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 3,780 859,00 3 247,02

VV "1. stupeň základových pasů" 5,4*0,3*2+1,8*0,4*0,75 3,780
VV rýhy Součet 3,780

11 K 139951101
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
cihelného nebo smíšeného na MV, MVC strojně

m3 26,202 1 540,00 40 351,08

VV "vybourání cihelné klenby původního sklepa" 2,2*6,5*0,2 2,860
VV "vybourání nosných zdí původního sklepa" 2*6,5*0,45*1,95 11,408
VV "vybourání nosných zdí původního sklepa" 2*6,8*0,45*1,95 11,934
VV bour Součet 26,202

12 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 64,700 111,00 7 181,70
VV zemní práce v půdorysu původního sklepa
VV (6,5*2+2,6*2)*1 18,200

VV
zemní práce v půdorysu původního nekonsolidovaného 
zásypu stavebním odpadem

VV (6,8*2+2,5*2)*(0,5+2) 46,500
VV Součet 64,700

13 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 64,700 32,80 2 122,16

14 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 59,400 59,60 3 540,24
VV jámy 59,400

15 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m

m3 59,400 13,10 778,14

16 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene do 300 mm

kus 1,000 30,50 30,50

17 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene do 300 mm

kus 1,000 462,00 462,00

19 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 100,000 67,90 6 790,00

20 K 162301931
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km

kus 4,000 1,61 6,44

VV 1*4 4,000

21 K 162301951
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km

kus 4,000 2,84 11,36

VV 1*4 4,000

22 K 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm 
ZKD 1 km

kus 32,000 4,08 130,56

VV 8*4 32,000

23 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 53,145 345,00 18 335,03

VV odvoz
rýhy+odkop+jámy- "výkopek použit na 25% zásypu" 
67,749*0,25

53,145

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

VP - Stavební část - vícepráce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 159,435 27,00 4 304,75

VV odvoz*3 159,435

25 K 162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

m3 26,202 392,00 10 271,18

VV "odvoz vybouraného materiálu" bour 26,202

26 K 162751159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 78,606 30,20 2 373,90

VV bour*3 78,606

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,741 18,50 1 382,71
VV odvoz+bour-"odpočet z původního rozpočtu" 4,606 74,741

28 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 98,318 1 330,00 130 762,94

VV odvoz*1,85 98,318

29 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 55,625 133,00 7 398,13

VV zásyp po vybouraném sklepě
VV 4,2*2,6*3,5 38,220
VV zásyp pod schodišťovou deskou
VV "acad" 10,3*1,3+2,5*2,7*1,3 22,165
VV vybourání stávajícího nedokončeného chodníku
VV 27,9*1,6*0,1 4,464

VV
terénní urovnávka vytěženou zeminou kolem nového 
schodiště

VV "acad" (15+14)*0,1 2,900
VV "odpočet z původního rozpočtu" -12,124 -12,124
VV Součet 55,625

30 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 101,624 288,00 29 267,71
VV "předpoklad 75% zásypu" 67,749*0,75*2 101,624

D 2 Zakládání 151 293,99
32 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,773 2 930,00 2 264,89

VV podkladní beton pod deskou schodiště
VV 0,05*(1,3*4,9+1,7*5,35) 0,773

33 K 273321311
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20

m3 4,854 2 810,00 13 639,74

VV základová deska pod nástupním ramenem
VV 8,91*2,5*0,2 4,455
VV schodišťová ŽB deska
VV 2,3*2,1 4,830
VV "odpočet z původního rozpočtu" -4,431 -4,431
VV Součet 4,854

34 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 7,612 401,00 3 052,41
VV základová deska pod nástupním ramenem
VV (8,91*2+2,5*2)*0,2 4,564
VV schodišťová ŽB deska
VV 2,3*2+2,1*(0,15*2+2,7+0,37) 11,677
VV "odpočet z původního rozpočtu" -8,629 -8,629
VV Součet 7,612

35 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 7,612 108,00 822,10

36 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 0,029 62 000,00 1 798,00
VV základová deska pod nástupním ramenem - V12
VV 2*8,91*4*0,45*0,89*0,001 0,029

37 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,213 29 700,00 6 326,10
VV základová deska pod nástupním ramenem
VV 2*8,91*2,5*4,44*0,001 0,198
VV schodišťová ŽB deska
VV 2,1*(5,8+3+5,75)*2*4,44*0,001 0,271
VV "odpočet z původního rozpočtu" -0,256 -0,256
VV Součet 0,213

39 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,021 62 000,00 1 302,00
VV 1. stupeň základových pasů - V12
VV 2*5,03*4*0,6*0,89*0,001 0,021

41 K 279113135
Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 48,475 2 070,00 100 343,25

VV
"2. stupeň základových pasů" 
(2,7*2,5+10,3)*2+1,3*1,25+3,75*(1,3+2,1)

48,475

42 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,545 39 900,00 21 745,50

VV
"2. stupeň základových pasů - BD200" 
(5,03*4*0,75+5,03*2+0,25*1,6*4+1,6)*0,89*0,001*2

0,050

VV
"2. stupeň základových pasů - BD400" 
(2,7*4*2+2,5*4*2+5,05*4*2,5*2+5,05*5*2+5,05*5*2+15*(1,3+2,
1)+3,75*1,3*4+3,75*2,1*4+5*1,3+1,25*1,3*4)*0,89*0,001*2

0,638

VV "odpočet z původního rozpočtu" -0,143 -0,143
VV Součet 0,545

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 508,33
43 K 311321311 Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže m3 0,117 3 030,00 354,51

VV zídka pro kotvení zábradlí
VV "acad" (2+1,89)*0,15*2 1,167
VV "odpočet z původního rozpočtu" -1,05 -1,050
VV Součet 0,117

44 K 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 1,629 928,00 1 511,71

VV zídka pro kotvení zábradlí

VV "acad" (2+1,89)*2*2+0,39*0,15*2+0,24*0,15*2*2+0,34*0,15*2 15,923

VV "odpočet z původního rozpočtu" -14,294 -14,294
VV Součet 1,629

45 K 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 1,629 166,00 270,41

46 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,009 41 300,00 371,70
VV zídka pro kotvení zábradlí - R10
VV (5,24+0,8+5,56+0,28)*4*2*0,63*0,001 0,060
VV zídka pro kotvení zábradlí - R6
VV (4,9+5,03)*4*(0,48+0,48+0,09)*2*0,22*0,001 0,018
VV "odpočet z původního rozpočtu" -0,069 -0,069
VV Součet 0,009

D 5 Komunikace pozemní 5 499,36
54 M 59245008

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
barevná

m2 0,360 436,00 156,96
VV "antracit" 1,8*0,2 0,360

55 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 6,300 449,00 2 828,70

VV nová lávka - přemostění vedení TERMO a UPC
VV 3*2,1 6,300

56 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 
přírodní

m2 6,300 399,00 2 513,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 694,08

59 K 962042321
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 
1 m3

m3 1,984 2 870,00 5 694,08

VV odstranění stávajícího bloku z betonu prostého
VV 1,3*0,3*0,4 0,156
VV vybourání stávajícího schodiště
VV "acad" 4,5*2,06+1,21*1,4*0,5+(0,8+0,9*2,06)*0,2 10,648
VV "odpočet z původního rozpočtu" -8,82 -8,820
VV Součet 1,984

D 997 Přesun sutě 155 913,57

60 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,365 286,00 1 248,39

61 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 52,380 12,50 654,75

VV 4,365*12 'Přepočtené koeficientem množství 52,380

62 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 47,349 1 390,00 65 815,11

63 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 57,644 1 530,00 88 195,32

VV "ukládka vybouraného sklepního materiálu" bour*2,2 57,644

D 998 Přesun hmot 35 338,90

64 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 163,606 216,00 35 338,90

D PSV Práce a dodávky PSV 87 316,85

D 767 Konstrukce zámečnické 6 300,00

65 K 76716111R
Zábradlí z ocelových trubek - včetně kotvení a 
povrchové úpravy

m 1,400 4 500,00 6 300,00

VV (6+3+5,4)*2 28,800
VV "odpočet z původního rozpočtu" -27,4 -27,400
VV Součet 1,400

D 772 Podlahy z kamene 81 016,85

67 K 772231304
Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z 
kamene tvrdého tl do 70 mm

m 59,400 618,00 36 709,20

VV (17+16)*1,8 59,400

68 M 5838221R betonové stupně CSB STEP kus 197,802 224,00 44 307,65
VV 59,4*3,33 'Přepočtené koeficientem množství 197,802

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Vladimír POLDA DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 046,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -96 046,16 21,00% -20 169,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -116 215,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

MP - Stavební část - méněpráce

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
Ing. Vladimír 
POLDA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 046,16

HSV - Práce a dodávky HSV -64 218,01

    1 - Zemní práce -10 516,96

    2 - Zakládání -53 503,05

    5 - Komunikace pozemní -198,00

PSV - Práce a dodávky PSV -31 828,15

    771 - Podlahy z dlaždic -6 078,25

    773 - Podlahy z litého teraca -25 749,90

MP - Stavební část - méněpráce

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49 Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
Ing. Vladimír 
POLDA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: J. Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -96 046,16

D HSV Práce a dodávky HSV -64 218,01

D 1 Zemní práce -10 516,96

6 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
objem do 100 m3

m3 -6,902 650,00 -4 486,30

VV zemní práce v půdorysu nového chodníku
VV -(13,27*1,96+ "acad" 1,6)*0,25 -6,902

7 K 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 -9,828 350,00 -3 439,80

VV zemní práce pro základy nového schodiště
VV "acad" -(13,1*0,3*2+0,3*(0,8+1,05+0,9+1,35)*1,6) -9,828

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -4,606 150,00 -690,90

VV -(9,828+6,902-zásyp) -4,606

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -13,818 45,00 -621,81

VV -4,606*3 -13,818

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t -8,521 150,00 -1 278,15

VV -4,606*1,85 -8,521

D 2 Zakládání -53 503,05

15 K 273311511
Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 
12/15

m3 -0,982 2 460,00 -2 415,72

VV podkladní beton
VV -1,7*(4,55+0,8+6,2)*0,05 -0,982

20 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 -4,250 2 790,00 -11 857,50
VV "acad"-( 9,5*0,3*2+1,6*(0,6+0,6+0,89+0,64)*0,3) -7,010
VV "přípočet z nového rozpočtu" 2,76 2,760
VV Součet -4,250

21 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -12,276 319,00 -3 916,04
VV -(1,6*(0,6+0,6+0,89+0,64)*2+0,3*2*5,9) -12,276

22 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -12,276 61,20 -751,29

23 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 -13,825 2 500,00 -34 562,50

VV -(1,7*(1,25+1,1*2)+ "acad" (3,2+2,6)*2) -17,465
VV "přípočet z nového rozpočtu" 3,64 3,640
VV Součet -13,825

D 5 Komunikace pozemní -198,00
35 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 -0,360 550,00 -198,00

VV -(11,88+11,27) -23,150
VV "přípočet z nového rozpočtu" 22,79 22,790
VV Součet -0,360

D PSV Práce a dodávky PSV -31 828,15

D 771 Podlahy z dlaždic -6 078,25

41 K 771554113
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 -5,355 420,00 -2 249,10

VV nová lávka - přemostění vedení TERMO a UPC
VV -2,55*2,1 -5,355

42 M 59247375 dlaždice teracová 300x300x40mm m2 -5,891 650,00 -3 829,15
VV -5,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -5,891

D 773 Podlahy z litého teraca -25 749,90

43 K 77321121R
Obklady teracové stupňů rovných tl. 40 mm do 
mrazuvzdorného tmelu

m2 -30,294 850,00 -25 749,90

VV -(18+15)*(0,17+0,34)*1,8 -30,294

PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČÍNA

MP - Stavební část - méněpráce

Strana 3 z 3


